



Comune di RIESI

Provincia di CL

Computo metrico estimativo

LAVORI

Pulizia strade a seguito EVENTI METEREEOLOGICI 18 E 19 OTTOBRE 2024

COMMITTENTE Comune di Riesi

IMPRESA MOV .TER. s.a.s. F.lli Anzaldi Filippo C Via Campania, 34
93016 Riesi (CL) P.IVA 02018300851

Perizia di Stima

Contratto somma urgenza art 140 Dlgs 36/2023 c. 1-3-

Progettista Responsabile dell'Area Urbanistica e Manutenzione

iGen

IL TECNICO

Geom Mirella Giambarresi

Geom Mirella Giambarresi

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		por. ug.	lung.	larg.	H/peso		Prezzo	Totale
	VOCI A MISURA							
1 NP1_RU24_M 2	Operaio specializzato							
	Conduttore pala meccanica				60,000	60,00		
	Conduttore mini pala				25,000	25,00		
	Conduttore escavatore				20,000	20,00		
	Sommano h					105,00	29,94	3.143,70
2 NP2_RU24_M 3	Operaio qualificato							
	Conduttore camion per trasporto materiale				55,000	55,00		
	Sommano h					55,00	27,78	1.527,90
3 NP3_RU24_M 4	Operaio comune							
	Per aiuto a terra	2,000			105,000	210,00		
	Sommano h					210,00	24,91	5.231,10
4 NP4_AT24_N9 9	AUTOCARRO 2 ASSI 4x2							
	Nolo autocarro				55,000	55,00		
	Sommano h					55,00	71,10	3.910,50
5 NP5_AT24_N5	PALA GOMMATA - Kw 122 - Cv 166							
	Nolo pala gommata				60,000	60,00		
	Sommano h					60,00	109,40	6.564,00
6 NP6_AT24_N1 6	MINIPALA GOMMATA							
	Nolo minipala				25,000	25,00		
	Sommano h					25,00	134,70	3.367,50
7 NP7_AT24_N1 7	Escavatore gommato/cingolato							
	Nolo escavatore				20,000	20,00		
	Sommano h					20,00	134,70	2.694,00
	Totale -							26.438,70
	TOTALE A MISURA							26.438,70
	TOTALE							26.438,70
	A RIPORTARE							26.438,70

Committente: